Rijcoldus filius (dg: quondam) Theoderici van der Runnen de Hees duas (dg: hereditates per) pecias terre dictas twee gheslach sitas in parochia de Hees in loco dicto in den Nuwen Camp inter hereditatem Arnoldi Bernts soen ex uno et inter hereditatem Elizabeth de Beke ex alio atque tres pecias terre sitas ibidem inter dictam hereditatem dicte Elizabeth de Beke ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Buelen ex alio et que quinque pecie terre continent simul quinque et dimidium iugera terre ut dicebat hereditarie vendidit Egidio de Ghele promittens super omnia (dg: warandiam et ob) habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes Sceijvel et (dg: Groeij) Groij datum supra.

BP 1180 p 492v 03 do 29-07-1395.

Andreas Mantmaker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Andreas Mantmaker prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 492v 04 do 29-07-1395.

Henricus van Beke zv Arnoldus verhuurde aan Petrus van Maren alle erfgoederen, die aan hem en aan Johannes van Berze zvw Gerardus van Berze behoren, in Lith, uitgezonderd 5 morgen land die waren van Rutgherus van Boemel en die nu aan voornoemde Henricus behoren, voor een periode van 7 jaren, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (wo 11-11-1394), per jaar voor 37 Hollandse gulden en ½ oude schild of de waarde, met Sint-Petrus-Stoel te betalen, belast met een cijns aan het kapittel van Luik en met oude onraad. Slechts een brief: voor Henricus.

Et erit una littera pro Henrico.

Henricus de Beke filius Arnoldi omnes hereditates ad se et ad Johannem de Berze filium quondam Gerardi de Berze spectantes sitas in parochia de Lijt exceptis tamen quinque iugeribus terre que fuerant Rutgheri de Boemel nunc ad dictum Henricum spectantibus ut dicebat locavit (dg: Theo) Petro de Maren ab eodem ad spacium (dg: sex annorum post festum Mar spe spe) septem annorum post festum Martini hyemalis proxime preteritum sine medio sequentium possidendas anno quolibet dictorum septem annorum pro (dg: XXXV) XXXVII Hollant gulden et pro dimidio antiquo scutato seu valore dandis (dg: sibi ab alio) dictis Henrico et Johanni de Berze (dg: anno) a dicto Petro (dg: Martini) #Petri ad cathedram# et primo termino (dg: Martini proxime futuro) solucionis in festo Petri ad cathedram #proxime futuro# promittens super (dg: omnia) omnia warandiam pro premissis dicto [s]pacio pendente et aliam obligationem deponere (dg: et alter repromisit super omnia et quod ipse Petrus) exceptis censu capitulo Leodiensi annuatim ex primodictis hereditatibus solvendo atque oneribus dictis aude onraet ad premissa spectantibus et alteri repromiserunt super omnia et quod ipse Petrus dictum censum (dg: ei) dicto capitulo Leodiensi anno quolibet dictorum (dg: quinque) #septem# annorum dabit et exsolvet atque dicta onera onraet vocata de oneribus antiquis ad dictas hereditates de jure spectantia in bona dispositione observabit (dg: si) dicto spacio pendente sic quod dictis Henrico et Johanni dampna exinde

non eveniant. Testes (dg: d) Erpe et Berwout datum supra.

BP 1180 p 492v 05 do 29-07-1395.

Voornoemde Henricus van Beke zv Arnoldus verhuurde aan Ghibo zvw Ghibo Denkens soen en Ghibo Juttens soen 5 morgen land die waren van Rutgherus van Boemel en die nu aan voornoemde Henricus behoren, in Lith, voor een periode van 4 jaren, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (wo 11-11-1394), per jaar voor 20¼ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan te betalen, terwijl ook een cijns betaald moet worden aan het kapittel van Luik en verder belast met maasdijken, zegedijk en sloten en "oude werken". Slechts een brief: voor Henricus.

Et erit una littera pro Henrico.

Dictus Henricus de Beke quinque jugera terre que fuerant Rutgheri de Boemel nunc ad dictum Henricum spectantia sita in parochia de Lijt locavit recto locacionis modo (dg: Petro) Ghiboni filio quondam Ghibonis Denkens soen et Ghiboni Juttens soen ab eisdem ad spacium quatuor annorum a festo Martini (dg: pro) hiemalis proxime preterito sine medio sequentium possidenda (dg: pro) anno quolibet dictorum quatuor annorum pro XX novis Gelre gulden et pro quarta parte unius novi Gelre gulden seu valore dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quatuor annorum (dg: Martini et pro) nativitatis Johannis et primo termino (dg: nat) nativitatis Johannis proxime futuro promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis censu capitulo Leodiensi exinde solvendo et (dg: omnibus antiquis operibus act) aggeribus Mose et zeghedike et fossatis et aqueductibus ad premissa spectantibus (dg: quo f) et alii repromiserunt indivisi super omnia et quod ipsi dictum censum capitulo Leodiensi dabunt et exsolvent anno quolibet dictorum quatuor annorum termino solucionis ad hoc debito et quod ipsi omnia onera ad premissa spectantia ab (dg: att) omni opere antiquo dicto oude wercke in bona dispositione observabunt sic quod dicto Henrico dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1180 p 492v 06 do 29-07-1395.

Johannes zvw Godefridus van Broecheven van Essche verkocht aan Petrus zvw Ghevardus van der Voert van Essche een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit ¼ deel in een stuk beemd gnd die Swenelt, in Esch, tussen die Aa enerzijds en wijlen hr Eligius gnd Loij van den Aker priester anderzijds. Verkoper en Florencius zvw Willelmus van den Velde van Lijemde beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd 1 oude groot, die uit dit ¼ deel gaat.

Johannes filius quondam Godefridi de Broecheven de Essche hereditarie vendidit (dg: Petro) Petro filio quondam Ghevardi van der Voert de Essche hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: pecia prati) quarta parte (dg: dicto venditori de) ad dictum venditorem spectante in pecia prati dicta die Swenelt sita in parochia de Essche inter (dg: hereditatem) aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem quondam domini Eligii dicti Loij van den Aker presbitri ex alio promittentes dictus venditor et cum eo Florencius filius quondam Willelmi van den Velde de Lijemde indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto uno grosso antiquo ex dicta quarta parte prius solvendo et sufficientem facere. Testes Sceijvel et Groij datum supra.